B. Faber carruguerius... . et MatheusdeBinheco, notarius 

publicus, juratus noticia capituli Tho lose , qui hanc car-

tam scripsit. » 

C e t a c t e , a i n s i q u e l e s u i v a n t , es t e x t r a i t d u r o u l e a u i n t i t u l é : 

Transcripta inslrumentorum magistri Johannis Dominici super 

facto Gimilli. 

4 0 4 1 1252-53. 5 mars. 

( J . 3 2 8 . — T o u l o u s e , X I X , n ° 1 . 1 3 . — C o p i e a n c i e n n e . ) 

Instrumentum quo constat Galterium « Guicardi de Ba-

bastenquis » quidquid habebat apud Gimi l lum Johanni 

4 0 5 0 Vincennes. 1252-53. Janvier. 

Litterœ Barralli de Baucio, quibus ftlium suum, 
si forte ipse decesserit, transfretaturum esse pro-
mittit. 

( J . 3 1 1 . — T o u l o u s e , V , n ° 7 0 bis. — O r i g i n a l s c e l l é . ) 

Notum sit omnibus quod, cum ego, Barrallus, do
minus Baucii, cum karissimo meo Alfonso, comité 
Pictavie et Tholose, marchione Provincie, ab au
gusto próximo veniente in annum, vel antea, si jus-
serit, me decimo militum, et cum decem balistariis 
in equis bene paratis, tenear transfretare, prout in 
litteris meis patentibus super hoc confectis plenius 
continetur, volo et concedo, quod si ante termi-
num predictum me decedere contingeret, quod 
Bertrandus, filius meus primogenitus, vel alius 
loco mei, cum predicto numero militum et balista-
riorum, teneatur ad predictum terminum transfre
tare ; et ad hoc predictum Bertrandum et successores 
meos obligo et astringo. — In cujus rei testimonium, 
presentes litteras sigilli mei munimine roboravi. — 
Actum apud Vicenas, anno Domini M° CC° quinqua
gesimo secundo, mense januario. 

T r a c e s d e s c e a u p e n d a n t su r d o u b l e q u e u e . — V o y e z l e s n u m é r o s 

p r é c é d e n t s . 

Alfonso, predicto corniti Pictavie et Tholose, pro-
mitto et, tactis similiter sanctis Euvangeliis, juro, 
sub pénis omnibus de commissione terre quam a vobis 
recupero et terre quam a domino meo K(arolo), 
comité Andegavie et Provincie, teneo, superius an-
notatis. Ad quas omnes et singulas, si de passagio 
in forma predicta faciendo vobis mentirei -, me et 
terras meas in eadem forma astringo, sub eisdem 
coneludens conventionibus quod in terra, a vobis 
michi reddita, nec novas faciam fortalicias, nec ve-
teres inforciabo, sine vestra licentia speciali, quam-
diu terram tenebitis Venessini. — In cujus rei testi-
monium, présentes litteras sigilli mei apensione 
confirmo. —Actum apud Vicenas, anno Domini mil
lesimo ducentesimo quinquagesimo secundo, mense 
januario.